
NATO’s  ledere  har  rent
mentalt forladt virkeligheden
–  hvad  bliver  det  nye
paradigme?
Den 7. marts 2024 (EIRNS) – Hvis du tror, at eliten i NATO har
mistet forstanden, så har du ret! Men deres fantasier bringer
hele  verden  i  fare  ved  at  bringe  os  på  randen  af  en
atomkonflikt  og  til  civilisationens  vanære.

Tyske generaler bliver afsløret i et telefonmøde, hvor de
diskuterer leveringen af langtrækkende missiler til Ukraine og
brugen af dem, i en stor salve, til at ødelægge Krim-broen,
den  længste  i  Europa.  Der  opstår  en  skandale  omkring  den
manglende sikkerhed omkring opkaldet, mens konsekvenserne af
et NATO-angreb på en vigtig del af den russiske infrastruktur
bliver ignoreret, som om Rusland altid bluffer og ikke har
nogen “røde linjer”.

En mere præcis præsentation af virkeligheden kom på russisk
tv,  hvor  værten  for  et  ugentligt  nyhedsprogram  stillede
spørgsmålet: “Hvilken bro eller hvilke broer ville vi være
nødt  til  at  ødelægge  i  Tyskland  for  at  kunne  gøre
tilstrækkelig  gengæld  for  de  skader,  der  ville  blive
forårsaget i tilfælde af et angreb med tyske Taurus-missiler
på  vores  Krim-bro?”  Ville  det  være  Femern  Sund-broen  i
Østersøen, den meget benyttede Hohenzollern jernbanebro i Köln
eller Magdeburg-broen over Elben?

Wall Street Journal har fremlagt en ny bekræftelse af status
for fredsforhandlingerne for Ukraine tilbage i april 2022:
Begge sider havde givet betydelige indrømmelser, der var store
områder, hvor der kunne forhandles om en løsning, og nogle af
de sværere specifikke spørgsmål var blevet identificeret og
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var under diskussion. En mulighed for at afslutte konflikten
næsten  lige  så  hurtigt,  som  den  begyndte,  var  inden  for
rækkevidde! Men den blev afvist – ikke af Ukraine, men af dets
NATO-herrer,  personificeret  ved  den  tidligere  britiske
premierminister Boris Johnson, som ude af sig selv fløj til
Ukraine for at forhindre en hurtig afslutning på NATO’s lange
krig mod Rusland.

Sydafrika  har  fremsat  en  ny  hasteanmodning  til  Den
Internationale  Domstol  (ICJ)  om  at  træffe  yderligere
foranstaltninger  for  at  stoppe  folkemordet  i  Gaza,  hvor
befolkningen er begyndt at sulte ihjel med en hastighed, der,
hvis  der  ikke  gøres  noget,  vil  stige,  ikke  lineært,  men
eksponentielt. Israel udviser foragt for Verdensdomstolen og
dens kendelse fra 26. januar 2024, og nye krav er nødvendige.
“Alle deltagere i konflikten skal sikre, at alle kampe og
fjendtligheder stopper øjeblikkeligt, og at alle gidsler og
tilbageholdte løslades øjeblikkeligt,” lyder den første af de
foranstaltninger,  som  Sydafrika  beder  ICJ  om  at  pålægge.
Israel  vil  blive  opfordret  til  at  afslutte  de  militære
operationer i Gaza, ophæve blokaden og levere tilstrækkelig
humanitær bistand, herunder mad, vand, brændstof, husly, tøj
og sanitet samt medicinsk udstyr.

Tidligere  på  ugen  skrev  UNRWA,  FN’s  agentur  for
palæstinensiske flygtninge: “Forfærdelige rapporter bekræfter,
at mindst 10 børn er døde af underernæring i Gaza bare i løbet
af  de  sidste  par  dage.  Disse  dødsfald  er  menneskeskabte,
forudsigelige og kunne helt have været undgået. Gaza er blevet
helvede på jord. Hvornår vil verden sige ‘nok’?”

Ja, hvornår vil verden sige “nok”?

Og hvad vil den kræve i stedet?

En  gruppe  pensionerede  franske  militærofficerer  har  krævet
våbenhvile, og det samme har den kinesiske udenrigsminister,
Wang Yi.



Med hensyn til krigen mod Rusland, som for det meste foregår
på ukrainsk territorium, er man i de etablerede tidsskrifter
tvunget  til  at  komme  med  milde  opfordringer  til  en
forhandlingsløsning  i  Ukraine.

Men hvilket paradigme skal etableres for at gøre denne helt
rimelige  politik  automatisk?  Under  hvilket  begrebsmæssigt
regime  ville  der  ikke  være  behov  for  massive  folkelige
opstande for fred?

Et tidligere medlem af det danske og europæiske parlament har
støttet  Schiller  Instituttets  underskriftsindsamling  for
LaRouches Oase-plan, som, sammen med underskriftsindsamlingen
for det Globale Nord til at diskutere Helga Zepp-LaRouches Ti
principper  for  en  ny  international  sikkerheds-  og
Udviklingsarkitektur, anviser en vej frem, et nyt system til
at  erstatte  det  vanvid,  der  dominerer  så  mange  magtfulde
korridorer i “Vesten” i dag.

Schiller Instituttet afholder en online-konference om Oase-
planen den 13. april, hvortil en invitation er på vej. Og
International Peace Coalition afholder et arrangement den 8.
marts, der har til formål at skabe et “tiltrængt svar fra
Vesten” gennem en diskussion, der involverer et helt panel af
eksperter og aktivister.

Mens NATO-eliterne måske er tilfredse med at lade verden glide
ned  i  afgrunden  –  mens  de  forfølger  deres  fantasier  om
herredømme over Rusland, Kina og enhver anden voksende nation
i  verden  –  må  vi  udtænke  og  skabe  den  fremtid,  som
menneskehedens  sande  natur  fortjener.
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